
Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo „Novostavba mateřské školy Praha -

Lochkov" mezi smluvními stranami

Městská část Praha - Lochkov

se sídlem: Za Ovčínem 1

154 00 Praha - Lochkov

Zastoupena: Ing. _starostou

IČ: 00241458, DIČ: C200241458 — MČ Praha — Lochkov není plátce DPH

Bankovní spojení: ČS, a.s.

Kontaktní osoba: Ing._

tel.: +420- e-mail: starosta©praha-Iochkov.cz

dále jen objednatel

 

a

PRAGOTRADE spol. s r.o.

se sídlem Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery

IČ: 16189612, DIČ: C20016189612

Zastoupen: _ednatel

Etapizace výstavby

vlánek !.

Smluvní strany se dohodnuly na rozdělení akce dle finančních zdrojů objednatele na jednotlivé etapy,

pro které bude vždy detailně určeno:

- Finanční objem proinvestovaných “zdrojů v dané etapě včetně pozastávky

— Parciální část platného rozpočtu prací provedených v dané etapě

- Časový harmonogram prováděných prací

Zároveň platí:

- Pro každou etapu bude uzavřen samostatný číslovaný dodatek

- První etapa bude zasmluvněna v tomto dodatku

- Práce prováděné v dané etapě budou voleny tak, aby optimalizovaly technologické

zákonitosti výstavby a aby se maximálně minimalizovaly vícenáklady

 



Článek II

Etapa číslo 1

Etapa číslo jedna pro období od uzavření smlouvy o dílo vč. tohoto dodatku do 31.12.2021 bude

sestávat:

- Finanční objem proinvestovaných prostředků v rozsahu dle přiloženého rozpočtu, tj. ve výši

11.369.230,75 Kč vč. DPH včetně pozastávky.

Článek |||

Inflační doložka

Zhotovitel je oprávněn za účelem kompenzace inflace jednostranně navýšit veškeré

ceny stanovené smlouvou o dílo (vyjma praci a dodávek prováděných v etapě č. 1)

v dobé jejich fakturovéni o miru inflace stanovenou Českým statistickým úřadem oproti

výši miry inflace ke dni podání nabídky Zhotovitele do veřejné soutěže ke dni 2.6.2021

(tj. 2,9% - květen 2021). Rozhodné obdobi pro posouzeni změny míry inflace bude vždy

konec kalendářního měsíce, ve kterém je fakturováno. Za účelem úhrady tohoto

navýšení je Zhotovitel oprávněn vystavit Objednateli fakturu do 20 dnů ode dne

zveřejnění míry inflace za daný měsíc Českým statistickým úřadem. Takto vystavenou

fakturu je Objednatel povinen zaplatit ve lhůtě 30 dnů ode dne jejiho vystavení. Snížení

ceny v případě nižší miry inflace není možné.

Příklad pro stanovení navýšení ceny o míru inflace:

Cena položky č. 183 Dodávka a montáž vnitřních dveří z oddilu D 766-1 výplně otvoru

v nabidce činila 204. 750,- Kč, přičemž bude fakturováno ve faktuře ze dne 31.8. 2022.

V srpnu 2022 činila míra inflace 3,2%. Cena položky tak bude Zhotovitelem navýšena o

hodnotu 0.3%, tj. výsledná cena položky bude činit 205.364,25 Kč.

V Praze dne 10.9.2021.

 

starosta MČ Lochkov _jednatel

 

Příloha:

 


